

DK-SEASAFETY A/S

Håndværkervej 16, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 17 44 06 75

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Iben Dahl Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-SEASAFETY A/S Håndværkervej 16 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 17 44 06 75
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Iben Dahl Nissen, Formand Inger Nissen Hagen Berndsen Nissen
Direktion	Hagen Berndsen Nissen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	HAGNIS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af reparation og salg af bådeudstyr og redningsflåder mv., samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.320 t.kr. mod 4.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.320.025	4.014.522
1 Personaleomkostninger	-2.849.937	-2.599.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.950	-210.301
Driftsresultat	1.234.138	1.204.559
Andre finansielle indtægter	488	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.140	-44.365
Resultat før skat	1.181.486	1.160.194
2 Skat af årets resultat	-261.338	-255.944
Årets resultat	920.148	904.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	920.148	904.250
Disponeret i alt	920.148	904.250

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.153.146	1.089.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.146</u>	<u>1.089.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.153.146</u>	<u>1.089.185</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	966.094	789.247
Varebeholdninger i alt	<u>966.094</u>	<u>789.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.948	194.361
Andre tilgodehavender	213.098	303.445
Periodeafgrænsningsposter	66.995	43.280
Tilgodehavender i alt	<u>723.041</u>	<u>541.086</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.163</u>	<u>1.180.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.925.298</u>	<u>2.510.696</u>
Aktiver i alt	<u>4.078.444</u>	<u>3.599.881</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.148	904.250
Egenkapital i alt	1.420.148	1.404.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.554	114.420
Hensatte forpligtelser i alt	119.554	114.420
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.204	245.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.204	245.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.236	18.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.078.046	1.518.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	82.543
Anden gæld	175.256	216.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.282.538	1.836.078
Gældsforpligtelser i alt	2.538.742	2.081.211
Passiver i alt	4.078.444	3.599.881

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	904.250	1.404.250
Udloddet udbytte	0	-904.250	-904.250
Udbytte for regnskabsåret	0	920.148	920.148
	500.000	920.148	1.420.148

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.762.869	2.494.532
Pensioner	64.347	84.586
Andre omkostninger til social sikring	22.721	20.544
	<u>2.849.937</u>	<u>2.599.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.204	245.133
Årets regulering af udskudt skat	5.134	10.811
	<u>261.338</u>	<u>255.944</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.284.889	2.395.149
Tilgang i årets løb	342.940	57.000
Afgang i årets løb	-66.429	-167.260
	<u>2.561.400</u>	<u>2.284.889</u>
Kostpris 30. september 2022		
Afskrivninger 1. oktober 2021	-1.195.704	-1.112.730
Årets afskrivninger	-235.950	-210.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.400	127.326
	<u>-1.408.254</u>	<u>-1.195.704</u>
Afskrivninger 30. september 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.153.146</u>	<u>1.089.185</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.153

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 295 t.kr.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på 307 t.kr. med en restløbetid på 41 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAGNIS HOLDING ApS, CVR-nr. 31348293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
